PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.03.2013 № 79-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменения в Приложение

к постановлению Администрации Северодвинска от 12.03.2012 № 88-па

В целях проведения организованного приема граждан в общеобразовательные учреждения, реализующие общеобразовательные программы, в соответствии со статьей 16 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 12.03.2012 № 88-па «Об определении и закреплении территорий за муниципальными образовательными учреждениями» изменение, изложив пункты 6 и 24 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Микрорайон

	6.
	МБОУ «СОШ № 9»
	Микрорайон, ограниченный:

а). ул. Ломоносова – ул. Полярная – ул. Советская – ул. Пионерская;
б). ул. Индустриальная – пр. Ленина – ул. Советская – ул. Полярная;

в). ул. Лесная – ул. Бойчука – ул. Плюснина – пр. Ленина

	24.
	МБОУ «ЛГ № 27»
	Микрорайон, ограниченный:

а). ул. Ломоносова – ул. Трухинова – ул. Карла Маркса – ул. Арктическая;

б). ул. Карла Маркса (четная сторона), ограниченная ул. Трухинова и ул. Арктической

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска
                                                                                         В.Н Мошарев
Попа С.Г.
561527